
29.2.2024 г.

X СОА24-ВК66-1862/29.02.2...
рег. индекс

                                      

ДО
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ
СЪВЕТ

ДОКЛАД
От

ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ
СЪВЕТ

ОТНОСНО: Промяна в Правилата на Програма на Столична община за
финансово подпомагане на семейства и двойки с репродуктивни проблеми,
нуждаещи се от инвитро процедури с донорски яйцеклетки

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

С Решение № 416 от 25.06.2015г. на Столичния общински съвет е приета
„Програма за финансово подпомагане на семейства и двойки с репродуктивни
проблеми, нуждаещи се от ин витро процедури с донорски яйцеклетки“.
Програмата има за основна цел да подпомогне семейства и двойки от Столична
община, които се нуждаят от ин витро процедури с донорски яйцеклетки, тъй
като за тях не е предвидено финансово подпомагане от Центъра за асистирана
репродукция към Министерство на здравеопазването. Дирекция
„Здравеопазване“ на Столична община подпомага реализирането на
програмата, като осъществява и контрол на извършените дейности от лечебните
заведения, финансирани по програмата.
Програмата функционира въз основа на приети правила. С тях се
регламентират точните процедури и критерии, според които ще бъдат
изразходвани общинските средства. Съгласно чл. 7 от Правилата за работа на
програмата съставът на Програмния съвет се определя с решение на Столичния

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591



общ6ински съвет, като в него задължително са представени Столичният 
общински съвет с петима членове, Столична общинска администрация с трима 
членове, лекари с призната специалност „Акушерство и гинекология“ и по 
възможност с допълнителна квалификация или опит в асистираната 
репродукция – четирима членове, от които трима редовни и един резервен. 
 С оглед настъпилите промени в състава на Столичния общински съвет, 
предлагам изменение в чл. 7 от Правилата на Програма на Столична община за 
финансово подпомагане на семейства и двойки с репродуктивни проблеми, 
нуждаещи се от инвитро процедури с донорски яйцеклетки, както следва: 
Чл. 7(1) Съставът на Програмния съвет се определя с Решение на Столичния 
общински съвет. В него задължително са представени: 

1. Столичният общински съвет – с петима членове, както следва: д-р Антон 
Койчев, дм, Диана Тонова, Марта Георгиева, Пламена Терзирадева-
Велкова, Емил Димитров. 

 
Във връзка с гореизложеното и на основание чл.21, ал.1 , т.12 и ал.2 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация, предлагаме 
Столичният общински съвет да приеме решение, съгласно приложения към 
доклада проект. 
 
  
  

     

Възстановим подпис

X Цветомир Петров
Цветомир Петров
Председател на Столичния общински съвет
Подписано от: TSVETOMIR ILIEV PETROV  

       
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ПРОЕКТ! 

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____ 

на Столичния общински съвет 

от _________ 2024година 

ЗА: Промяна в Правилата на Програма на Столична община за 
финансово подпомагане на семейства и двойки с репродуктивни проблеми, 
нуждаещи се от инвитро процедури с донорски яйцеклетки 

 

На основание чл.21, ал.1, т.12 и ал.2 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация,  
 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
 

Р Е Ш И :  
 
 

 Изменя чл. 7, ал. 1 от Правилата на Програма на Столична община за 
финансово подпомагане на семейства и двойки с репродуктивни проблеми, 
нуждаещи се от инвитро процедури с донорски яйцеклетки, както следва: 
 Чл. 7(1) Съставът на Програмния съвет се определя с Решение на 
Столичния общински съвет. В него задължително са представени: 
1. Столичният общински съвет – с петима членове, както следва: д-р Антон 
Койчев, дм – председател, Диана Тонова, Марта Георгиева, Пламена 
Терзирадева-Велкова, Емил Димитров - членове. 
 

Настоящото решение е прието на  заседание на Столичния общински съвет, 
проведено на __________ 2024 г., Протокол № ______, точка _______ от дневния ред, по 
доклад №__  и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

  

 Председател на СОС 
Цветомир Петров 

 
 
 

 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591,  


